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JUNTA DE ANDALUCIA

Datos de publicacion

Junta de Andalucia
Plataforma de Contratacion

Adjudicacion

Referencia: 2020-0000096047

Referencia de publicacion:

2020-0000096047

Objeto del Contrato

Perfil de Contratante:

NIF:

Tipo de poder adjudicador:
Principal actividad ejercida:

Direccién:

Provincia de Tramitacién:
Tipo de contrato:

Denominacién del contrato:

Lugar de ejecucién:

Namero de expediente:

Division por lotes:

Cantidad de lotes:
Clasificacion CPV

Consejeria de Fomento, Infraestructuras y Ordenacion del
Territorio. Secretaria General Técnica

S4111001F

Comunidad Auténoma

Régimen general de la contratacion administrativa, asi como la
contratacion de la Consejeria de Fomento, Infraestructuras y
Ordenacion del Territorio.

C/ Pablo Picasso, n.° 6 - Sevilla ANDALUCIA ESPANA
SEVILLA

Servicios

INVENTARIO EDIFICIOS DE INTERES ARQUITECTONICO
PROPIEDAD P. CARACTER LOCAL

Jaén (ES616)

CONTR 2019 0000569701

Si

* Més detalle lotes en PCAP

9

71000000 - Servicios de arquitectura, construccion, ingenieria e inspeccion

Descripcion:

EJECUCION DEL INVENTARIO DE EDIFICIOS DE INTERES
ARQUITECTONICO DE PROPIEDAD PUBLICA DE CARACTER
LOCAL EN ANDALUCIA.

Tramitacion y procedimiento de adjudicacion

Procedimiento:
Tramitacion:

Abierto
Ordinario

Presupuesto base de licitacion

Importe total (con IVA):

Importe neto:

Valor estimado:

Notas:

534.207,80 €
441.494,05 €
441.494,05 €

Sujeto a regulacion armonizada

Contrato susceptible de Recurso especial

Adjudicacion

Cadigo Seguro de verificacion: j s 7k4yxAXs 1luxmVZE7EkyDJLYdAU3n8j . Permite la verificacion de la integridad de una
copia de este documento electrénico en la direccion: https://www.juntadeandalucia.es/haciendayadministracionpublica/apl/verifirmapdc/
Este documento incorpora firma electrénica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrénica.
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JUNTA DE ANDALUCIA

Junta de Andalucia
Plataforma de Contratacion

Adjudicacion

&

11/11/2020
7 Meses

Fecha de adjudicacion:
Duraci6n del contrato:

Relacion de adjudicatarios y lotes adjudicados

Lote/s: 6

NUumero de contrato: LOTE 2020 2210

NIF: B90205618

Adjudicatario: VEGA 15 ARQUITECTURA Y URBANISMO SL

Importe neto de 39.900,00 €
adjudicacion:

Importe total de 48.279,00 €
adjudicacion:

N° de licitadores 4
presentados:

¢El adjudicatario es una Si

PYME?:

Referencia en Diarios Oficiales

Documentos Adjuntos

Resolucion y Documentos Complementarios
Resolucién de adjudicacion (Resolucién de adjudicacion-0044532087.PDF)
(SHA-256: e4b243603afe0aca265470c14954bd604fe55e6558f7762b6f23036310752a25)

Informaciéon Adicional

Documentacion relativa a la Suspension

Documentacion relativa al Levantamiento de la Suspensién

Documentacion relativa al nGmero de licitadores participantes en el procedimiento
Documentacion relativa a las subcontrataciones que se realicen

Documentacion relativa a las revisiones de precio / cesién del contrato

Documentacion relativa a la resolucién del contrato / declaracion de nulidad

Publicaciones relacionadas

2020-0000009566
2020-0000018259
2020-0000024118
2020-0000025381
2020-0000025591

Referencia: 2020-0000096047
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/7~ Junta de Andalucia Adjudicacion

‘ iz Referencia: 2020-0000096047
e s o Plataforma de Contratacion

2020-0000026549
2020-0000034925
2020-0000035105
2020-0000035803
2020-0000036173
2020-0000038333
2020-0000040437
2020-0000042799
2020-0000045329
2020-0000046439
2020-0000085673
2020-0000090283

Cadigo Seguro de verificacion: j s 7k4yxAXs 1luxmVZE7EkyDJLYdAU3n8j . Permite la verificacion de la integridad de una
copia de este documento electrénico en la direccion: https://www.juntadeandalucia.es/haciendayadministracionpublica/apl/verifirmapdc/
Este documento incorpora firma electrénica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrénica.

FIRMADO POR S4111001F SELLO DE 12/11/2020 12:29:02
TIEMPO
ID. FIRMA afirma5exp.chap.junta-andalucia.es | j S7Tk4yxAXs1luxmVZE7EkyDJLYdAU3Nn8| PAGINA 3/3

1

| s7Tk4yxAXs LuxnVZE7EkyDJLYdAU3N8|




